PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
   Praça Pe. João Maciel Neiva, 15 – 37195000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

DECRETO 009/2007

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DA CIDADE

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da
Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA

Art.  1º  -  Ficam  nomeados  para  comporem  o  Conselho  da

Cidade/CONCIDADE  os  cidadãos  indicados  pelas  respectivas  entidades  a

seguir qualificados:

PODER EXECUTIVO
TITULAR Tarcísio Valkimar Batista

SUPLENTE Vera Lúcia Ribeiro Galvão

PODER JUDICIÁRIO
TITULAR Maria Daniela de Brito

SUPLENTE Cristielle Silva de Oliveira

PODER LEGISLATIVO
TITULAR Joel Theodoro da Silva

SUPLENTE Expedito Alves de Oliveira

ÁREA URBANA
TITULAR Carlos Roberto Pedro

SUPLENTE Suely Tempesta Silva

ARQUITETURA E

URBANISMO

TITULAR Francisco de Paula Vitor Brito Filho

SUPLENTE Eugênia Maria Vasconcelos

MEIO AMBIENTE
TITULAR Jorge Álvares de Oliveira

SUPLENTE Hermógenes Vaneli

ÁREA EMPRESARIAL
TITULAR José Domingos da Silva

SUPLENTE Luiz Roberto Chagas

ÁREA DA SAÚDE
TITULAR Neylon Peret Penha

SUPLENTE Maria Imaculada de Brito

ÁREA DA EDUCAÇÃO
TITULAR Renato José de Pádua

SUPLENTE Ângela Aparecida Ferreira

ÁREA RURAL
TITULAR Walter de Oliveira

SUPLENTE Maria de Lourdes Brito

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 24 de maio de 2007

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
   Praça Pe. João Maciel Neiva, 15 – 37195000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal